ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH

*   Đà Lạt, ngày 06 tháng 02 năm 2024

Số 2078-CV/ĐUK
Góp ý dự thảo Hướng dẫn

Kính gửi: Ban Tổ chức Tỉnh ủy Lâm Đồng,

Thực hiện Công văn số 3540-CV/TU, ngày 02/02/2024 của Thường trực Tỉnh

ủy Lâm Đồng về việc “góp ý kiến vào dự thảo Hướng dẫn khung quy chế làm việc

mẫu của cấp ủy cơ sở” của Ban Tổ chức Trung ương.

Qua nghiên cứu dự thảo Hướng dẫn trên, Ban Thường vụ Đảng ủy Khối các

cơ quan tỉnh thống nhất đối với nội dung dự thảo Hướng dẫn và các mẫu quy chế

làm việc kèm theo Hướng dẫn.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:          T/M BAN THƯỜNG VỤ

- Như kính gửi,               BÍ THƯ
- Lưu VT.

                  Hoàng Thanh Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T08:49:26+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	Hoàng Thanh Hải<hthai@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T08:51:25+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN<dukccq@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!